
KVOPP00B9ALO

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění přístupu k elektronickým informačním zdrojům Legal 

Source a eBook Subscription Academie Colfeetíon
„ KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁHCE ťň . \

ze dne 15.12.2016
(dále jen „Dodatek")

602 00 Brno - Údolní 39 
PODATELNA

11. 12. 2017

POČ. LISTŮ PŘÍLCH Z'

DATUM

Č.j. KVCP-mezi

POČ. A DRUH PŘÍLOH

Kancelář veřejného ochránce práv

Údolní 39, 602 00 Brno 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D.

70836981
Česká národní banka, pobočka Brno 
41123621/0710

Název:
Sídlo:

Zastupuje:

IC:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále jen Odběratel -

a

EBSCO Information Services s.r.o.

Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1

Vojislav Milovanovic - na základě plné moci jednatele

p. Cary Bruče

496 21823
CZ496 21 823
v obchodním rejstříku vedeném městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 24504 
Deutsche BankAG Praha,

Číslo účtu: 3119300004/7910,
IBAN: CZ1579100000003119300004

Název:

Sídlo:

Zastupuje:

IČ:
DIČ:

Zapsána:

Bankovní spojení:

- dále jen Poskytovatel -

1. Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 15.12.2016 Smlouvu přístupu k elektronickým 
informačním zdrojům Legal Source a eBook Subscription Academie Collection (dále jen „Produkt"), 
(dále jen „Smlouva"). Po předchozím jednání se smluvní strany dohodly na prodloužení smlouvy na 

další předplatné období za níže uvedených podmínek.

2. Poskytovatel se zavazuje prodloužit přístup k Produktu v rámci licence pro 3leté předplatné na 
období v trvání od 01.01.2018 do 31.12.2020. Plnění závazku Poskytovatele dle tohoto Dodatku je 
rozděleno do třech období, kdy pojem „období" odpovídá jednomu roku, tj. 365ti po sobě jdoucím 

dnům, z nichž prvním dnem je 01. leden 2018.

3. Analogicky k čl. 3., bodu 1) Smlouvy je cena Produktu dle bodu 1) tohoto dodatku pro 3leté

předplatné stanovena pro jednotlivá období dle čl. 2 tohoto Dodatku v českých korunách bez DPH a 

činí:

Strana 1 z 2

*KVOPP00B9ALO*



na období 1.1.2018-31.12.2018

Legal Source

eBook Subscription Academie Collection

125.106,00 CZK bez DPH

47.983,00 CZK bez DPH

na období 1.1.2019 - 31.12.2019

Legal Source

eBook Subscription Academie Collection

130.102,00 CZK bez DPH

49.911,00 CZK bez DPH

na období 1.1.2020 - 31.12.2020

Legal Source

eBook Subscription Academie Collection

135.316,00 CZK bez DPH

51.905,00 CZK bez DPH

Odběratel uhradí cenu na základě daňových dokladů (faktur), vystavených Poskytovatelem pro

jednotlivá období dle či. 2 a čl. 3 tohoto Dodatku. Právo fakturovat za první období vzniká

Poskytovateli po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Faktury za následující období budou

vystaveny nejdříve 15. listopadu a nejpozději 15. prosince předcházejícího kalendářního roku.

Splatnost faktur se stanovuje na třicet (30) dní ode dne doručení faktury do sídla Odběratele.

4.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a jsou platná pro plnění dle tohoto dodatku.5.

Tento Dodatek podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Uveřejnění

tohoto Dodatku v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí Odběratel.

6.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, která mají platnost originálu. Každý z účastníků

smlouvy obdrží jedno vyhotovení.

7.

Dodatek je uzavřen řádným zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2020.

8.

07 -12- 20173 0 -11- 2017V Brně dne V Praze dne

Kancelář veřejného ochránce práv EBSCO Information Services s.r.o.

KANCELÁŘ , .
VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolní 39
Telefon: +420 542 542 111 El

JUDr. Pavel Pořízek

vedoucí

(za Odběratele)

Ph.D. Vojislav Milovanovic

obchodní ředitel, na základě plné moci

(za Poskytovatele)

EBSCO Information Services s r o
Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1 "

IČ:49621823
DIČ: CZ49621823

Uveřejněno v registru smluv dne:

Strana 2 z



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 103065582-201235-
171212092850, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
12.12.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

103065582-201235-171212092850

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elektronický podpis - 12.12.2017
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 12.12.2017


